
ev. č. 0647/2017/OST/OMI 

Dohoda o ukončení smluvního vztahu ze Smlouvy o 

dílo ze dne 26. 9. 2017 
(č. smlouvy v evidenci objednatele 0486/2017/SOD/OMI, č. smlouvy zhotovitele 841/DCAA/177/17) 

 

 

mezi 

Název Město Beroun 

IČO 00233129 

DIČ CZ00233129 

Adresa sídla Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
objednatele 

Mgr. Ivan Kůs, starosta  

Zástupce ve věcech 
technických 

Ing. Miloslav Ureš, vedoucí odboru majetku a investic, MěÚ 
Beroun, tel. č. 311 654 230, email: omi@muberoun.cz 

Marek Hubený, tel.č. 311 654 126, email: omi1@muberoun.cz 

dále jen objednatel – na straně jedné 

 

a 

 

Název STRABAG a.s. 

IČO 60838744 

DIČ CZ60838744 

Adresa sídla Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 

Právní forma Akciová společnost 

Zápis v obchodním rejstříku OR vedený MS v Praze, oddíl B, složka 7634 

Osoba oprávněná zastupovat 
zhotovitele 

David Műller, v zastoupení dle plné moci ze dne 23.5.2017 

Ing. Richard Romolini, v zastoupení dle plné moci ze dne 23.5.2017 

Zástupce ve věcech 
technických (tel., e-mail) 

Ing. Richard Romolini, hlavní stavbyvedoucí - VPJ 
Ing. Jiří Bauer, stavbyvedoucí 

Bankovní spojení ČSOB a.s., hlavní pobočka České Budějovice 

Číslo účtu 112071233/0300 

dále jen zhotovitel – na straně druhé 



ev. č. 0647/2017/OST/OMI 

1.  Předmět Dohody 

1.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 26. 9. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

v evidence objednatele 0486/2017/SOD/OMI, č. smlouvy zhotovitele 841/DCAA/177/17), jejímž 

předmětem je závazek zhotovitele provést dílo pro objednatele, které spočívá ve stavebních 

úpravách křižovatky ulic Mošnova - U Dobré vody a opravě stávajícího živičného povrchu v 

navazující křižovatce ulic U Dobré vody - V Kotlině a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli cenu 

díla. 

1.2. Objednatel jako stavebník díla „stavební úpravy křižovatky ulic Mošnova - U Dobré vody a opravy 

stávajícího živičného povrchu v navazující křižovatce ulic U Dobré vody - V Kotlině„ rozhodl, že 

nebude dílo realizovat s ohledem na navazující stavební úpravy zbývající části ulice U Dobré vody, 

které jsou plánovány v pozdějším termínu, a proto se smluvní strany této Dohody dohodly na 

ukončení smluvního vztahu založeného Smlouvou o dílo ze dne 26. 9. 2017, a to ke dni účinnosti 

této Dohody. 

2. Vypořádání vzájemných závazků 

2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že do dnešního dne nebylo na díle, které je předmětem 

Smlouvy o dílo ničeho plněno a že jim tedy ze Smlouvy o dílo nevznikly žádné závazky, které by 

mohly po druhé smluvní straně uplatňovat a veškeré své závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo 

považují za vypořádané. Smluvní strany dále prohlašují, že z titulu uzavřené Smlouvy o dílo a 

této Dohody o ukončení smluvního vztahu ze Smlouvy o dílo jsou si zcela vyrovnány a nebudou 

po sobě vzájemně nyní ani do budoucna požadovat žádná plnění ani jiné nároky. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 

smluvní strana obdrží dva. 

3.2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Právní vztahy touto Dohodou neupravené, tato Dohoda, jakož i právní poměry z ní vyplývající se 

řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění 

této Dohody se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, 

nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami.  

3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní 

tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

3.6. Tato Dohoda je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro 

zadávání veřejných zakázek č. 1/2016, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun 

usnesením č. 18/2016 ze dne 6. 4. 2016.  

3.7. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost 

tohoto právního jednání. 

 

 

 



ev. č. 0647/2017/OST/OMI 

 

 

 

3.8. Obě strany Dohody prohlašují, že si Dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla 

sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

 

 

V Berouně dne 21.11.2017    V Berouně dne 20.11.2017 

 

 

 

____________________    ____________________ 

Mgr. Ivan Kůs      David Műller  
starosta města      v zastoupení dle plné moci ze dne 23.5.2017 

 

 

       ____________________ 

       Ing. Richard Romolini 

      v zastoupení dle plné moci ze dne 23.5.2017 

 

 

  

 


